
ZLPIs
z jednání valné hromady společnosti s ručením omezeným dle ust. W an.

zákona č.9012012 Sb., z , ve znění pozdějších

předpisů (dále jen jako ,,ZoKo)

Obchodní firma: Technické služby obce Šestajovice spol. s r. o.

Sídlo: Husova 60,250 92 Šestajovice

Ič: 28240693

(dále jen jako,,Společnost")

Místo konání valné hromady: ZŠ Šestajovice, Komenského I58,250 92

Šestajovice

Datum konání valné hromady: 12.6.2018

Hodina zahájenijednání: 2I,00 hodin

program iednání

I. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti valné hromady

6. Schváleni Účetni závěrky zarok2}l7

7. Závér jednáni valné hromady

Ad 1/ zaháiení a kontrola usnášeníschopnosti valné hromady
Jednání valné hromady zabájil ve 21,00 hodin jednatel Společnosti Roman Hrdlic
v postavení jejího svolavatele.

Jednatel konstatoval, že valná hromada je schopná se usnášet, neboť je na ní
přítomni nadpoloviění většina ZO Šestajovice - I00% vlastníka Společnosti.

Ad 2/ Schválení Účetní závěrkv za rok 2017



Jednatel společnosti seznámil přítomné zastupitele , Úč.tní závěrkou za rok 2077

a navrhl zisk ve výši 810.508,21 Kč po zdanění převést na účet nerozdělených

zisků minulých let.

Usnesení navrhované předsedou valné hromady zni:

Valná hromada schvaluje Účutrí závěrku za rok 20]7, zisk ve výši 8]0.508,21 Kč
bude převeden na účet nerozdělených zisků minulých let.

Přítomní zastupitelé byli
hlasování.

Hlasování:

předsedou valné hromady vyzváni k provedení

Pro: 7 Proti: 0 Zďrželi se: 0

Usnesení o bylo schváleno.

Ad 7/ Závěr iednání valné hromady
Předseda valné hromady konstatuje, že veškeré body programu valné hromady

byly vyčerpány a že nebyly ze strany přítomných zastupitelů podány žádné dalši
návrhy k projednáni, žádné protesty ani připomínky. Předseda valné hromady
poděkoval přítomným společníkům za účast a ukončil jednání valné hromady

v 2I,75 hodin,

Přílohy zápisui z jednánivalné hromady:
1. Presenční listina
2. Příloha k účetní závěrce zarok207]
3. Rozvaha
4. Yýkaz zisku a ztráty

V Šestajovicích dne 12.6.2018

r*H*É§i*;

jednatel Technických služeb obce Šestajovice spol. s r.o.

předseda valné hromady



Valnd hromadu Technických služeb obce Sestujovice spol. s r.o.

prezenční listina

Roman Hrdlic

Tomáš Dvořdk

Bc, Zilzana Hanušovti Dis,

Marek Hrdlic

Mgr. Helena Černochovtí

Ing. Pavel rirka

Ing, Martin Liška

Josef Macóšek

Ing. Roman Netušil

Jaroslav prochúzka

Ing. Kateřina Srnskú

Ing. Petr Škarka

petr velek

Zaseddní Zastupitelstva obce Š estaj ovice
konané dne: I2,6.2018

a aa a a a a aa aa a a a a a oa a a a a oa a a aa aa aa a a a a a aa a a a aaa aa

aaaaaaaaaaliaaaaaaaaaaaaaaaoaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

aaaaaaaaaaaaaaaaaaoaaaoaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

a a aa a a a a a a a a a a aa a aa



Technické služby obce Sestajovice spol. r.o.

Husova 60/9, Šestajovice

DIčz CZ282406g3
OR: Městský soud v Praze
Oddíl C, vložka 134675

příloha k účetní závérce za rok

2017

(pro rnikro a rnalé účetní jednotky, které nernají povinnost rnít účetní závěrku ověřenou auditorem)

článek I
obecné informace

Sídlo: Husova 60/9, Šestajovice

Právní forma: společnost s ručením omezeným

tčo: ze 24 06 93

Vznik společnosti : 20.2.2008

Předmět činnosti: provozclvání vodovodů akanalizací pro veřejnou potřebu

Provádění staveb, jejich změn a odstraňoválrí

Poskytování technických služeb

Specializované stavební činnosti

Článek II
Informace o účetních metodách a obecných účetrrích zásad,ách

Způsob ocenění:
zásob: v pořizovacích cenách
DHM a DNM vytvořeného vlastní činnosti: Nejsou
cenrrých papírů s majetkovorr účastí: Nejsou
způsob stanovení repr. poř. cen u majetku Nepoužito
způsob stanovetrí opravných položek: Nepor-ržito
způsob stanovení odpisových plánů: DHM v pclřizovací ceně nad

40000 Kč a DNHM v pořizovací
ceně nad 60000 Kč- daňové
odpisy dle z .č. 586/92 Sb.,
drobný hmcrtný majetek
v ocenění 10000-40000 a drobný
nehmotný majetek v ocenění



10000-60000: účetní odpisy na
dva roky (každý rok jedna
polovina)

způsob uplatnění připr'epočtu údajů v cizích měnách: Pevný kurs
použitý model ocenění reálnou hodnotou Nepoužito

čhnek III
doplňující informace k rozyaze a výkazu zisků a ztrát

členům řídících, kontrolních a správních orgánů: Nejsou
náklady a výnosy mimořádné objemem nebo původem: Nejsou

pohledávky s dobou splatnosti delší než 5 let:
,závazky s clcrbou sp|atnosti delší než 5 let:
pohledávky kryté věcnými zárukami:
závazky kryté věcnými zárukami:

zálohy,závóavky, zápůjčky a úvěry poskytnuté

celková výše r.ávar,ků
podm ín ěn é záv azkov é v ztahy a p o s kytn ut é zár uky
nevykázané y íozyaze
prŮměrný přepočtený počet zaměstnancŮ:
nabytí vlastních akcií nebo podílů:

Za spcllečnost Technické službyobce

Roman Hrdlic-jednatel

Nejsor"l
Nejsou
Nejsou
úvěr na koupi rnajetku, krytý
předmětem financování

5I52

Nejsou
l0
Není

*..§ir1;",15^1*"

..ň:;;,,;l.;.;j;|i;í,í:



otisk podacího razílka

RozVAHA

0bchodní íirma nebo jiný název účetní jednotky

k . 9. 1. ., 1 .2 . .2 .9 .1 .7 . . . Technig,ké 9!|žby olce Šestqjgvigg

v tisících kč

spo!, s !,:o,,,, ,,

Sidlo nebo bydliště účetni jednotky

a míslo podnikání, liši-li se od bydlišlě

Husova 60/9

Šestajovice
250 92

2lč 8 2 4 0 6 9 3

označ AKTlVA čis lo

řádku

Běžné účetní obdobi Nrinulé obdobi

8rutto Korekce Netto N elto

AKT'VA .ELKEM 
A,+a,+c,+D,

00,1 +1 7 393 -4 916 +12 477 +11 145
Pohledávky za upsaný základní kapitál 002

B. Dlouhodobý majetek 
a,l,+,,,+B.lil,

003 +6 797 -4 857 +1 940 +1 902
B,l Dlouhodobý nehmotný majetek 

B,1,1,+...+B.l,x
004 +,l43 -115 +28 +23

B.1.1 , Nehmotné Výsledky Výzkumu a výVoje 005

B.1.2 ocenitelná PráVa 8,1.2.1,+8,1,2,2
006 +1 43 -115 +28 +0

B.1.2.1 software
účtY 013, (-)073, {-)09jA(

007 +1 43 -115 +28 +0

B.1.2.2. ostatni ocenilelná PráVa účfo 014. G]074. í_)091A[
00B

B,1,3. GoodWill 009

B,1,4, ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0l0

B,1,5,
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
a nedokonóený dlouhodobÝ nehmotný maielek 8,1,5,1,+8,1,5,2

011 +0 +0 +23

B.L5,1 , Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012

B.1.5,2, Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 
účty041,( )09

013 +0 +0 +23

B,ll, Dlouhodobý hmotný majelek 
B ll 1 + +ts ll

014 +6 654 -4 742 +,l 912 +í 879
B,ll,1 Požemk, a stavb' 

B,l1,1.1 ,+B.ll,
0,15 +55 -9 +46 +47

B.ll,1 ,1. Pozemky 0í6

B.l1.1.2. staVby
účfu021 í_)o81 (_)092Ať o17 +55 -9 +46 +47

B,l1,2 Hmotné movité věci a jejich soubory 018 +6 123 -4 279 +'l 844 +,t 055
B,ll,3 oceňovací rozdil k nabytému majetku 019

B,l1,4, ostalní dlouhodobý hmotný majetek 
B,l1,4,1,+..,+B,il,1,3

020 +47 6 -454 +22 +29

B.l1.4.1. Pěstitelské celky trvalých porostů
účty 025, C)o85, (-)o92A( 021

B,l1.4.2. Dospělá zvířata a Jejich skupiny 022

B.l1,4,3 Jiný dlouhodobý hmotný majetek 023 +47 6 -454 +22 +29

B,ll,5
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
a nedokonóený dlouhodobý hmotný maietek B,||.5.1,+B.|J,5

024 +0 +0 +7 48
B.ll,5,,l. Poskytnuté zálohy na dloUhodobý hmotný majetek 025

B,l1,5,2, Nedokoněený dlouhodobý hmotný majetek 
účtyo42,(_)09l

026 +0 +0 +7 48
B,lIl, Dlouhodobý íinanční majelek 

B,ill,]+,,,+B,ill.
027

B,lll,1 Podíl' - ovládaná nebo ovládající osoba 
účN o43, 061, G)096A(

028

B,l||,2, zápqéky a úVěry - ovládaná nebo oVládající osoba o29

B.ll|,3, Podíly - podstatný vliv o30

B,ll1,4, ZáPůjčkY a úVěry - Podstatný VliV 
účv067, (_)o96AL 031

B,ll1,5, ostatní dIoUhodobé cenné papíry a podily o32

B, Il1,6, zápůjčky a úvěry - ostatni 033

B, ||1.7, ostatní dlouhodobý finanční majetek 
B,ll1,7,1.+B

034

B,ll1,7.1 Jiný dlouhodobý finanční majetek
účtv 043. 069, G)o96Ať

035

B.|||.7 .2 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 
účtV053 í_\oc5At

036



ozn ač
óís lo

řádku

Běžné účetni období Nlinulé období

Brutto Korekce Neito Neito

3běžná aktiva c l +c il +c il| +c.|v
037 +10 574 -59 +,,l 0 5,1 5 +9 233

c,l zásobv' c,1,1+,,,+c.l,x
038 +1 ,l2,| +1 121 +7 12

c,l,1 leleliAl 
účtv ]]], ]12. ]]9. (-)191

039 +502 +502 +8,|

C.|.2. Nedokončená výroba a Polotovar' 
účtv 1 2l , 1 22. (,)1 92, c)1 93

040 +61 9 +61 9 +631

Výrobký a zboží 
c.1.3.1,+c,1.3.2,

o41

c,l,3,,1 ýý robky 042

c.|.3.2. zboží 
účfu131 132 139 í_]19É

043

c,1,4, \,|ladá a osiainí zvířata a jejich skupiny 044

c,l,5, Posk'tnutézáloh'nazásob' 
účry151,152,153,(,)197,(,)198,()199

045

C.ll, PohledávkY cil!+cil 046 +8 248 -59 +8 189 +7 595
c,ll, í Dlouhodobé pohledávky

c,l1,1,1,+,,,+c
o47

c,l1,1.1 PohledávkY z obchodnich vztahů 
účtv 31 1Aú,313AU, 31sAU. (_)391Aú 048

C.||.1,2, Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 
účtv 351Aú, í-)391AL

049

c,l1,1 .3 Pohledávky , podstatný vliv 
ilňtv 15rA1,1 /

050

c,ll,1.4. cdložená daňová pohledávka 051

c,ll,1 ,5 Pohledávk' - ostatní 
c,l1,1,5,1,+,,,+c,il,1,5.4

o52

c,ll,1 ,5,1 PohledávkY za sPolečníkY 
ilÁtv 35r'All 1564ll 053

c,ll,1 ,5,2 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 054

c,l|.1 ,5,: Dohadné úěty aktivní 055

c,ll,1 ,5,4 lIné pohledáVky
účN 335, 371, 373, 314- 375- 376, 378, í-)391AL

056

c.||,2 Krátkodobé Pohledávký c.l1,2.1,+,,.+c.l1.2,x
057 +8 248 -59 +8 189 +7 595

c.||.2.1 PohledáVky z obchodnich Vztahů
účtv 31 1AÚ,31 3AÚ, 31 5AÚ, (_)391AÚ

05B +3 í83 -59 +3 124 +2 735
c.||,2.2, PohledáVky - ovládaná nebo ovládající osoba 

účtv 351At] í.
059

c,l1,2.3 Pohledávky, podstatný VliV
účtv 352AÚ, í-)391AÚ

060

c.||.2.4 Pohledávk' - ostatní 
c,l1,2,4,1,+,,,+C,il,2,4,6

061 +5 065 +5 065 +4 860
c.||.2.4.1 Pohledávky za společníky o62

c,|1.2.4.2 sociální zabezpečeni a zdraVotni pojištění
úólY 336, C)39lAŮ

063

c.||.2.4.1 stát - daňoVé pohledáVky 064

c.||.2.4,4 Krátkodobé poskytnuté zálohy 065 +8 +8 +23

C.||.2.4 Dohadné účly aktiVní 066 +5 057 +5 057 +4 837
c.||.2.4.e Jlné pohledáVky

účtv335, 371, 373, 374, 375, 376, 378, (_)391AL 067

c.lll. Krátkodobý finanění majetek c ill 1+ +c
068

C,ll1.1 Podíly - ovládaná nebo ovládajíci osoba 069

C,ll1.2 cstatní králkodobý finanční majetek 070

o,1V Peněžní ProstředkY c,V,1 +.,,+C,lV,x,
071 +1 205 +1 205 +926

o,1V,1 Peněžní Prostředk' V Pokladně účw 211,213,261
072 +84 +84 +20

a.|v.2. peněžni prostředky na účtech 073 +1 121 +'l 121 +906

D, :asové rozlišeni aktiv D1+ +Dy
074 +22 +22 +10

D,1 Náklady příštich období 075 +22 +22 +10

D.2. Komplexní náklady příštich období 076

D,3 Příjmy přišlích obdobi 077 +0



označ PASlVA čisl o

řádku

Běžné účelni období Minulé období

Netto Netto

PASlVA CELKEM 001 +12 477 +ll1 li45

Vlastní ka'itál 
A 

',+A,||+A,|||.+A,|V 
+A,V,+A,V|,

oo2 +6 485 +5 675
Základní kapilál 003 +200 +200

A,1,1 Základní kapitál 004 +200 +200

A.1.2. Vla5ini podíly (-) 005

A,1,3, Změny základního kapitálu 006

,,ll, Ážio a ka'itálové fond' 
A,ll.].+,..+A,ll,

oo7

A,l1,1
účtV 4

008

||,2 Ka,itálové fond' 
A.l1,2,1,+,,,+A,l1,2

009

||.2.1 kapitálové fondy 
účtY 41 3

010

A,|1.2.2 cceňovací .ozdíly z přecenění majetku a záVazků (+/-) 
účtv (+l)414 01,|

A,l1,2,3 ]céňovací rozdily z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 012

||.2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korpolací (+/,) 
účtY417

013

A,l1,2,5, Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporaci (+/-) 
účly41€

014

A,lll, Fond' ze zisku 
A,ll1,1,+,,,+A

015 +20 +20

A, lll,1 )statní rezervní fond
účly 421,422

016 +20 +20

A,ll1,2 statulární a osiatní fondy 017

ýýsledek hospodařeni minulých let (+/-) 
A lV,1,+,..+A,lV.x

018 +5 455 +3 694

',Jerozdělený zisk minulých let 019 +7 455 +5 694
A,lV,2, \euhrazená zlráta minulých let (-) 020

A.lV,3 Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 
účty 426

021 -2 000 _2 000
ýýsledek hospodaření běžného účetniho obdobi (+/-) 

Aktiva _ A 1 _A ll,A lll _A V _a _c _D ,A o22 +81 0 +1 761
?ozhodnuto o zálohoVé Výplatě podilu na zisku (") 023

B.+c, ?izi zdíoje 
B,+c,

024 +5 ,l52 +5 148
3,

8,1,+,,-+B,x,
025

B,,| lezerva na důchody a podobné závazky 
účty 452

026

B.2 lezerva na daň z přijmů 027

y pod|e zvláštních právních předpisů 
úč!45t 028

B,4. fstatní rezeíVy 029

c,l,+c,ll,
030 +5 152 +5 í48

3.1 Jlouhodobé závazk' 
C,1,1,+,,,+c,l,x,

031 +15 +1 88
. l.,l r'Ydané dluhoPis' 

c.1.1.1.ac.l
032

c.|.1.1 é dluhopisy 033

c.|.1.2. )slalní dluho'is' 
účty 473

034

c.1.2 uáVazky k úVěrovým institucim 
účty461

035

c,l,3, ]louhodobé přijaté zálohy 036

c,1,4, ZáVazky 2 obchodních vzlahů 037

c,l,5, )loUhodobé směnky k úhradě 038

c,1,6 záVazky - ovládaná nebo ovládající osoba 
účty 47l

039

C.|.7 ZáVazky _ podstatný Vliv 040

c,1,8 odložený daňový závazek 
účty 48,

041

c,1,9 Závazky - ostatní 042 +í5 +í 88
c.1.9.1 záýazky ke společníkům 043

Dohadné účty pasivni o44

c,l,9,3, Jiné závazky 045 +15 +1 88



ozn ač, PAslVA čí5l o

řádku

Béžné účetni období Minulé období

N etto Netto

c.ll (rátkodobé závazky 046 +5 ,l37 +4 960

c,ll,,1 ./vdané dlUhooisv, c ll,L1,.c,l1,1,2
047

c,ll,1,1 /yměnilelné dluhopisy 
účty 241

048

c.||.1.2. )statni dluho'is' 
úély241

049

C.||.2. 1ávazky k úVěroVým institucim 050

c,l1,3. <rálkodobé přijaté zálohy 051 +3 í98 +3 054
c,l1,4 áVazky z obchodních vztahů 052 +1 274 +1 391

c,l1,5 <rátkodobé směnky k úhradě 053

c.l1,6 áVazky - ovládaná nebo ovládajicí osoba 054

c,l1,7 aáVazky - podstatný vliv 055

c,l1,8 závazkY ostatni 
c,il.8.í,+,,,+c,l1,8.7

056 +665 +51 5

c,l1,8,1 aáVazky ke společnikům 057

c,l1,8,2, (rátkodobé finanční Výpomoci 05B

c,l1,8,3.
'ávazk' 

k zaměstnancům 
účty 33], 333

059 +230 +í 83
c,l1,8.4. ávazky ze sociálniho zabezpečeni a zdravotního pojišiění 060 +129 +í í 0
c,l1,8.5. jtát - daňové závazk' a dotace 

účtv 34]. 342, 343, 345, 346, 347
061 +290 +192

c,l1,8,6, Dohadné účty pa5iVní 062 +4 +16

c,l1,8,7 Jiné závazky 063 +12 +'l4

D. Óasové íozlišéní 
D,l.+...+D,x

064 +840 +322

D,1 Výdaje příštích období 065 +840 +322
D,2, Výnosy příštích období 066

Sestavenodne| 23,5.2O18 )odpisový záznam fyzlcké osoby, kte.á je účetni ]ednotkou nebo slatutálního orgánu účetní jednolky, poznámka:

PráVní forma společnost s ručenim omezeným
účetni jednotky:

Hrdlic Roman

, 
"ru".§iÍ;;|." ,!yru,
'' za zcoií.2 s^O rz s]ťo./. s r o--J, Dt* "§§ta."tc, 

cáal|/o|íj-

Předměi podnikáni:

Činnosti souvi§ejíci s odpadnimi vodami

zprostředkovatelské činnosti reaIitních agentur

Pozn,:



otisk podacího razítka

vÝK^z zlsKU A zTRÁTy

obchodní firma nebo jiný název účetní jednOlKy

k . 3 1... 1 ?... 2 o 1 7 T99hn!ckéqllžbyobg9Š99tajov|ce

oa, 1,1 .2017 oo, 3í.í2,2017
spo!, s 1.o.

sídlo nebo bydlišlě účetni jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

Husova 60/9

v tisících kč

Š99!1loyi99
2?0 9?

2lč 8 2 4 0 6 9 3

označ, VÝKAZ Z|SKU A ZTRÁTY čislo
řádku

skutečnost v účetnim obdobi

sledovaném minulém

l, Tržby z prodeje výíobků a služeb 
účty 601, 602

001 +1 5 384 +17 097

ll, r ňby za píode) zboži 
účly 604

002

Výkonová spotřeba 
A,1,+,,,+A,x,

003 +8 355 +9 858
A.1, Náklady Vynaložené na prodané zboží

účly 504
004

Spotřeba materiálu a energie 005 +6 323 +7 392
A.3. Služb' 

účty511,512,513,518
006 +2 032 +2 466

B. Změna stavu zásob vlastní ěinnosti (+/-) 
účty 581, 582,583,584

007 +11 +327

Aktivace (-) 008

D, osobní nákladY 
D.1,+...+D.x,

009 +5 332 +4 295
D,1 Mzdové náklady 010 +3 837 +3 056
D.2. Náklady na sociální zabezpeěeni, zdíavotní pojištěni a ostatni náklady 

D,2.1.+D.2.2,
011 +1 495 +1 239

D.2.1 Náklady na sociálni zabezpečení a zdraVotni pojištěni o12 +1 265 +1 001

D.2.2. ostatni náklad' 
účty 527, 526

013 +230 +238

tJprava hodnot v provožní oblasti
É,1,+-,,+E,r,

014 +539 +326

E.1 UplaVy hodnol dlouhodobého nehmolného a hmotného majetku
E.1.1.+É.1.2.

015 +481 +326

E.1.1 Úpravy hodnot dloUhodobého nehmolného a hmotného majetku - lrvalé
účty 551,557

016 +481 +326

E.,1.2 Úplavy hodnot dlouhodobého nehmolného a hmolného majelku - dočasne
účty 559

o17

E.2 Úpravy hodnot zá5ob 018

E,3, tJpravy hodnot pohledávek
účty 558,559

019 +58

ll, ostatní Provozní Výnosý 
ll1,1,+,,,+lll,x,

020 +,l27 +98

1 Tlžby z plodaného dlouhodobého majetku 
účly 64]

021 +43

||.2. Tržby z prodaného maieriálu 022 +0

l1,3, Jiné Provoznj výnos' 
účly 644, 646, 647, 648, 697

023 +127 +55

ostatní provozní náklady 024 +226 +17 1

1 Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 
účly 541

025

=.2. Zůslalková cena prodaného materiálu 026

:3. Daně a poplatky v provozní oblasti 027 +77 +69

Rezervy V plovozni oblasti a komplexní náklady přišlích období 
účly 552, 554, 555

02B

Jiné Provozní náklad' 
účry 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 597

029 +1 49 +102

'Provozní výsledek hospodaření (+/-) 
l.+|,x.+il,+il,x,+|il._A,_B,_C,_D,-E.,F

030 +,t 048 +2 218
Výnosy z dlouhodobého finančního majeiku - podíly 

M,1,+,..+IV,X,
031

Výnosy z podilů - ovládaná nebo ovládajicí osoba 
úetv 66], 665

032

v.2. ostatni výnosy z podílů 033

Náklady vynaložené na prodané podíly 034

Výnosy z ostatniho dlouhodobého finančního majetku 
V,],r..,+V.

035

Výnosy z ostatniho dlouhodobého finanóního majeiku _ ovládaná nebo ovladajlci osoba 
uctv661.665

036

,J.2. oslalni výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majelku 
účly 66] , 665

037



o zn ač,
VÝKAZ ZlSKU A ZTRÁTY číslo

řádku

skutečnost v účelnim obdobi

sledovaném minUlém

H, Náklady souvise]ící s ostatním dlouhodobým íinančním majelkem 
účty 561, 566

03B

Výno.ové úrok' a Podobné výnos, 
V1,1,+,,,+Vl,x,

039

Výnosové úloky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládajicí osoba 
účty 662, 665

040

ý|.2. ostatní Výnosové úroky a podobné výnosy 
účtv 662, 665

04,|

l, Úpravy hodnot a rezervy ve finančni oblasli 
úótY 574,579

o42

Nákladové úroky a podobné náklady 
J.l,+,,,+J,x

043 +5 +13

J,1 Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 
účly 562

044

J.2. ostalni nákladové úroky a podobné nák|ady 045 +5 +13

Vll, oslatni rinaněni VýnosY 
účty 661 , 663, 664, 666, 667, 668, 669, 698

046

K, oslalni finančni nákladv' účtV 561. 563. 564. 565, 566, 567. 568, 569, 598
047 +23 +22

Finaněni výsledek hosPodaření (+^) 
IV,+V,+V,,+V||,_G._H.-|.-J._K

048 -28 -35

Výsledek hospodaření před zdaněnim (+/-) 049 +1 020 +2 183
L Daň z příjmů 050 +210 +422

L,1 Daň z Příjmů s'latná 
účtv 591 , 593. 595, 599

051 +21 0 +422

L,2- Daň z přijmů odložená (+/-) 
úáy 592

052

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 053 +81 0 +'l 761
l/, Převod podílu na výsledku hospodaření společnikům (+/_) 

účly 596
054

Výsledek hospodaření za úóelni období (+/-) ,. _ M
+8,1 0 +1 76,|

Čistý obratza účetni období = 1, + ||, + |||. + |V +V +V| + V||
| +l| +||| +|V +V,+Vl.+V||,

056 +15 511 +,l7 195

Sé§távénodne: 23.5.2018 záznam fyzické osoby, která je úóelni jednotkou nebo statutárniho orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma společnost s ručením omezeným

;t*,,*,;, 

'

Předmět podnikání:

Činnosti souvisejicí s odpadnimi vodami

zprostředkovatelské činnosti realitních agentur

Pozn,I


